PWWdeÚma/dozw ªtm
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE AUDIENCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Dores do rio Preto-ES, declara para os devidos fins
que não realizou audiências públicas relativo ao cumprimento das metas fiscais
de cada quadrimestre, relativo ao exercício da Prestação de Contas.

Apesar de não ter realizado audiências públicas relativo ao cumprimento das metas

fiscais estabelecidas na LRF, principalmente em decorrência do período de pandemia

causada pelo COVlD—l9, o município não deixou de publicar os referidos
demonstrativos fiscais no mural do município.

Por ser verdade, firmo a presente declaração em 01 (uma) Via, para que surta
os efeitos legais.

Dores do Rio Preto - ES, 20 de março de 2022.

CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO
Prefeito

Rua Pedro de Alcântara Galvêas, l22 - Centro - Tel (028) 3559-1102 - CEP 29580-000 - Dores do Rio Preto — ES
CNPJ: 27.167.386/0001-87 — e—mail: riopreto ©pmdoresdoriopreto.com.br

		2022-03-24T12:24:40-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO em: 24/03/2022 12:24.